
 

 

UCHWAŁA NR XX/180/2025 

RADY POWIATU SANOCKIEGO 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia drogi powiatowej nr 2210R Wola Piotrowa przez wieś na odcinku od km 1+568 

do km 1+611, kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 

poz. 107) oraz na podstawie art. 6a ust. 2, art. 10 ust. 1, 2, 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2025 poz. 889 z późn. zm.) w porozumieniu z Zarządem Województwa 

Podkarpackiego, po uzyskaniu opinii Wójta Gminy Bukowsko oraz Zarządów Powiatów: Bieszczadzkiego, 

Brzozowskiego, Krośnieńskiego, Leskiego i Przemyskiego. 

Rada Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 2210R Wola Piotrowa przez wieś przebiegającą na 

terenie Gminy Bukowsko  na odcinku od km 1+568 do km 1+611. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1, kategorii drogi powiatowej następuje z mocą od   dnia 

1 stycznia  2026 r., pod warunkiem zaliczenia tej drogi do kategorii dróg gminnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Sebastian Niżnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 3761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3761


		2025-10-06T12:14:47+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




